МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 июля 2015 г.                                                                                      № 192

                                                             п. Мирный

О передаче имущества

в хозяйственное ведение МУП «ВК»

          В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Бухгалтерии Администрации Мирненского сельского поселения передать имущество, указанное в приложении к постановлению в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию «ВК»

2. Бухгалтерии Администрации Мирненского сельского поселения внести необходимые изменения в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Мирненское сельское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего бухгалтера Администрации Мирненского сельского поселения Савельеву С.Б.

Глава поселения

(Глава Администрации)

     А.В. Журавлев

Седов В.И.

955-233

В дело 01-02

Приложение к постановлению

Главы Мирненского поселения

N 192 от 03.07.2015 г

ПЕРЕЧЕНЬ

Имущества передаваемого в хозяйственное ведение

Муниципального унитарного предприятия «ВК»

	N
п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение (адрес) объекта: Томская область, Томский район, МКР «Мирный»
	Сумма

	1
	Водовод d=110 м
	Проезд N 7 – 297,8 м

	2
	Водовод d=110 м
	Ул.Тихая – 909,4 м

	3
	Водовод d=110 м
	Проезд N 3 – 59,7 м

	4
	Водовод d=110 м
	Ул.N 1 – 183,6 м

	5
	Водовод d=110 м
	Ул.Центральная – 1219,4 м

	6
	Водовод d=110 м
	Проезд N 1 – 116,5 м

	7
	Водовод d=110 м
	Проезд N 1а – 455,2 м

	8
	Водовод d=110 м
	Ул.Осенняя – 617,7 м

	9
	Водовод d=110 м
	Ул.Раздольная – 550,4 м

	10
	Водовод d=110 м
	Ул.Лазурная – 430,2 м

	ИТОГО:
	4839,9 м

	11
	Водовод d=63 м
	Проезд N 8 – 256,8 м

	ИТОГО:
	256,8 м

	ВСЕГО:
	5096,7 м
	16 062 539,36

	12
	Станция водоподготовки
	МКР Мирный
	16 532 839,94

	13
	Скважина N 1
	МКР Мирный
	887 620,70

	ВСЕГО:

	33 483 000,00

АКТ

ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ ИМУЩЕСТВА

Муниципального унитарного предприятия «ВК»

	N
п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение (адрес) объекта: Томская область, Томский район, МКР «Мирный»
	Сумма

	1
	Водовод d=110 м
	Проезд N 7 – 297,8 м

	2
	Водовод d=110 м
	Ул.Тихая – 909,4 м

	3
	Водовод d=110 м
	Проезд N 3 – 59,7 м

	4
	Водовод d=110 м
	Ул.N 1 – 183,6 м

	5
	Водовод d=110 м
	Ул.Центральная – 1219,4 м

	6
	Водовод d=110 м
	Проезд N 1 – 116,5 м

	7
	Водовод d=110 м
	Проезд N 1а – 455,2 м

	8
	Водовод d=110 м
	Ул.Осенняя – 617,7 м

	9
	Водовод d=110 м
	Ул.Раздольная – 550,4 м

	10
	Водовод d=110 м
	Ул.Лазурная – 430,2 м

	ИТОГО:
	4839,9 м

	11
	Водовод d=63 м
	Проезд N 8 – 256,8 м

	ИТОГО:
	256,8 м

	ВСЕГО:
	5096,7 м
	16 062 539,36

	12
	Станция водоподготовки
	МКР Мирный
	16 532 839,94

	13
	Скважина N 1
	МКР Мирный
	887 620,70

	ВСЕГО:

	33 483 000,00

Сдал:

Принял:

______________ А.В. Журавлев

   __________________ Е.Н. Казанцев